Núcleos Regionais de Educação -

Seleção para o Programa de Intercâmbio Internacional GANHANDO O MUNDO
NRE Goioerê
Postado em: 08/12/2020

O Secretário de Estado da Educação e do Esporte torna público o Edital n.º 68/2020 – GS/SEED
que estabelece os critérios de Seleção para o Programa de Intercâmbio Internacional GANHANDO
O MUNDO, na modalidade High School, destinado a estudantes matriculados no 9.º ano do Ensino
Fundamental da Rede Pública Estadual de Ensino do Paraná, no ano de 2020...

  O Secretário de Estado da Educação e do Esporte torna público o Edital n.º 68/2020 - GS/SEED
que estabelece os critérios de Seleção para o Programa de Intercâmbio Internacional GANHANDO
O MUNDO, na modalidade High School, destinado a estudantes matriculados no 9.º ano do Ensino
Fundamental da Rede Pública Estadual de Ensino do Paraná, no ano de 2020.   O referido Edital é
destinado à seleção dos estudantes matriculados no 9.º ano do Ensino Fundamental da Rede
Pública Estadual de Ensino do Paraná, no ano de 2020, para o Programa de Intercâmbio
Internacional a ser ofertado pela Secretaria da Educação e do Esporte do Estado do Paraná -
SEED/PR. Segue abaixo, Edital n.º 68/2020 - GS/SEED.

https://www.nre.seed.pr.gov.br 22/7/2024 16:22:25 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br